
15/11/64 09:34 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๑๐๒/๖๕) Gemigliptin tartrate sesquihydrate ๕๐ mg,

Insulin glargine lixisenatide, Betahistine mesilate ๑๒ mg, Clopidogrel ๗๕ mg, Soium valproate

๕๐๐ mg, diosmin + Hesperidin ๑๐๐๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๑๐๒/๖๕) Gemigliptin tartrate

sesquihydrate ๕๐ mg, Insulin glargine lixisenatide, Betahistine mesilate ๑๒ mg, Clopidogrel ๗๕ mg,

Soium valproate ๕๐๐ mg, diosmin + Hesperidin ๑๐๐๐ mg โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. gemigliptin ๕๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๑๐๐๓๑๙๑)

จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๐,๗๗๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยเจ็ด

สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. insulin glargine ๑๐๐ unit/๑ mL + lixisenatide ๕๐ mcg/๑ mL solution for injection, ๓

mL prefilled pen (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๑๑๐๐๘๘๓) จำนวน ๒๐ Prefilled pen(๓ มิลลิลิตร/ml) ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๗๐,๖๒๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นหกร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. betahistine mesilate ๑๒ mg tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๕๙๔๕๒) จำนวน

๖๐๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๙๒๘.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบแปด

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. clopidogrel ๗๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๑๘๑๒) จำนวน

๑๑๐ กล่อง/box(๒๘ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๘๔๒.๘๐ บาท (สี่หมื่นสองพันแปดร้อยสี่สิบสอง

บาทแปดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. valproate sodium ๕๐๐ mg prolonged-release tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๖๔๔๖๒๐) จำนวน ๘๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด

(ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔,๑๓๙.๒๐ บาท (สองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบ

เก้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. diosmin ๙๐๐ mg + hesperidin ๑๐๐ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๑๐๔๙๐๖๘) จำนวน ๒๘๐ กล่อง/box(๓๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช

(ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๖,๖๑๗.๖๐ บาท (หนึ่ง



15/11/64 09:34 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

แสนสามหมื่นหกพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


